100. :: 38. 107. : 43. 114. : 174.
101. : 39. 108. : 44. 115. : 133.
102. : 40. 109. : 45. 116. : 59.

' 117. Wer mit dem andern czu taydingen hat um weyn,
pyer, gepackens prot, geslagens vleysch, sumerczeyt, oder
ander semleych dinck, das uber drey gericht nicht mag geligen,
oder es verdurbe: der darf ym dorum nur aynes vurgebyten,
wy tewr das selbe gut halt sey; es sey danne, das her nicht
in der stat gesessen sey, wanne so schol man ym eynen so
geraumen tag geben.

118. : 23. i 121. : 17. 124. : 215.
119. : 24. l 122. : 243. 125. : 232.
120. : 11. I 123. : 214. 126. : 7.

127. Sententiatum est inter Walter Czererum et Elbel
Aquampanis, quod nullus in dampnum alterius in judaea
vel alias recipere debeat, quamvis de fure facere possit, nisi
de scitu admiuus unius scabini.

128. : 149.
129. : 150.
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130.Juratus, qui resignavit juramentum, ulte
rius non potest testari sicut juratus. Sententiatum
est hic in Iglavia, quod nullus juratus antiquus post resigna
tionem sui juramenti nulli astare potest cum suo juramento,
nisi sicut alter homo et testis communis, quia unusquisque
corpus et res suas melius contra ipsum antiquum juratum
defendere potest, quam ipsum potest vincere cum suo juramento.

131.De emenda mutantis verba. Si reus injudicio
vel extra judicium coram judice et juratis de aliquo debito
negat et postea affirmat, vel e converso primo afiirmat et
postea negat: pro hujusmodi varietate verborum respondebit
medio iertone vel in LXXII hallensibus judici.

132. : (13) l 142. : (63.) 152. : (238)
133. : (196.) 143. : (134) 153. : (177)
134. : (195) 144. : (121) 154. : (175)
135. : (282) 145. : (1425) 155. : (175)
136. : (151.) 146. : (122) 156. : (153)
137. : (152) 147. : (233) 157. : (245)
138. : (273.) 148. : (234) 158. : (246)
139.: (50) 149. : (235) 159.: (247)
140. : (51) 150. : (236) 160. : (125)
141.: (52) 151. : (237)

161. Hyn kegen Elow ist geteilt: Vm eyn lem geua'llen
czu puess vyerczen marck, dem selbschol czehen, dem richter
drey, v. den scheppen eyne. (161.)

162. : (117.) I 164. : (89.) 167. : (249.)
163. : (97.) 165. : (248.) 168. : (141.)

166. : (31.) I

169. Halpurger petunt sibi sententiari, utrum unus sca
binus posset revidere seu perspicere vulnus, duellum. seu
mortale, et si tempore debito querimonia dicti vulneris esset
proposita. Ad hoc respondit Stephlinus: Ex quo omnia jura
durante tempore judicii sine omni contradictione usque ad
humationem funeris perfecisset, utrum aliquid imponere
posset, vel quid juris esset. Super quo se'nt. fuit: Ex quo
dicta causa prius mota in judicio fuit actitata sine contra